dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

150/2019

151/2019

152/2019

153/2019

154/2019

155/2019

156/2019

157/2019

158/2019

159/2019

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBunY

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxaunn
AKpamoBnY

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBUY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBUY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuny

CBepeHuna

MwnHHexaHoB Munxann AKkpamMoBuY

007429

17.06.2011

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

03.10.2019

15.10.2019

10.10.2019

16.10.2019

18.10.2019

22.10.2019

25.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

OOM C 3eéM€eJIbHbIM Y4aCTKOM,
OoUeHKa HeaABNXNMOCTWN

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

OOM C 3eMeJibHbIM YHaCTKOM,
OUEeHKa HeABNXNMOCTUN

OOM C 3eMeJibHbIM Y4HaCTKOM,
OLeHKa HeABNXNMOCTWN

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTM

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



160/2019

161/2019

162/2019

163/2019

164/2019

165/2019

166/2019

167/2019

168/2019

169/2019

170/2019

171/2019

172/2019

173/2019

174/2019

175/2019

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxaunn
AKpamoBnY

MuHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBUY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MnHHexaHoB Muxaunn
AKpamoBnY

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBUY

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB Muxaun
AkpamoBu®Y

MuHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuny

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

05.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

08.11.2019

14.11.2019

23.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

28.11.2019

02.12.2019

04.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4YaCTKOM,
OoUEeHKa HeaABNXNMOCTKN

0OM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
oLeHKa HeOBMXXMMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTHN

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
OoUEeHKa HeaABNXNMOCTWN

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



176/2019

177/2019

178/2019

179/2019

180/2019

181/2019

MunHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxaunn
AKpamoBnY

MuHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBUY

MuHHexaHoB Munxaun
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuY

22.12.2019

22.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

25.12.2019

27.12.2019

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb



